Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования»

П Р И К А З

24.01.2019 г.                                       № 16

с.Толька

О проведении пробных ЕГЭ по предметам,

выбранным обучающимися для сдачи на основном этапе

 В соответствии с планом подготовки обучающихся к ГИА на  2018 – 2019

учебный год,  с целью выявления пробелов в знаниях обучающихся, контроля

уровня подготовки к ЕГЭ,

 п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить график пробных экзаменов по выбору обучающихся 11 класса

(Приложение 1).

2. Учителям – предметникам Гелмутдиновой Р.Г., Артемовой Т.И., Шараевой Г.Н.,

Черновой Е.А.:

2.1. подготовить контрольно-измерительные материалы по своему предмету и

предоставить заместителю директора по УВР Косых Т.В. до 28.01.2019 г.;

2.2. проверить экзаменационные работы и предоставить анализ их выполнения

заместителю директора по УВР Косых Т.В. до 08.02.2019 г.

3. Заместителю директора по УВР Косых Т.В. провести анализ результатов в целом

по предметам и рассмотреть на совещании при директоре школы.

Срок: до 13 февраля 2019 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                 М.Б. Саруханян

С приказом ознакомлены:

С.П. Иваницкая  ____________ «____»_____20___ г.

Т.В. Косых ____________ «____»_____20___ г.

Р.Г. Гелмутдинова ____________ «____»_____20___ г.

Т.И. Артемова ____________ «____»_____20___ г.

Г.Н. Шараева ____________ «____»_____20___ г.

Е.А. Чернова ____________ «____»_____20___ г.

Е.А. Сапыцкая ____________ «____»_____20___ г.

Д.Н. Васикова ____________ «____»_____20___ г.

М.А. Сажин ____________ «____»_____20___ г.

Д.Н. Васикова ____________ «____»_____20___ г.

К.В. Ащеулова ____________ «____»_____20___ г.

Приложение к

приказу от

24.01.2019 г

График пробных экзаменов по выбору обучающихся 11 класса

дата предмет кабинет обучающиеся организаторы

30.01.2019г.

среда

4-5-6 урок

география лекц.зал Соколов С.

Семенов К.

Максименко В.

Ащеулова К.В.

Васикова Д.Н.
история лекц.зал Козлов А.

Пось С.

литература лекц.зал Тетерина Д.

Баталова Д.

Ключенович Е.

информатика лекц.зал Клейменов С.

Пось С.

31.01.2019

четверг

английский

язык

лекц.зал Баталова Д. Иваницкая С.П.

01.02.2019г.

пятница

2-3-4 урок

обществознание лекц.зал Тетерина Д.

Соколов С.

Зарипов М.

Семенов К.

Козлов А.

Баталова Д.

Клевакина А.

Максименко В.

Ключенович Е.

Барышникова Е.

Зайцев И.

Бурлакова Ю.

Клейменов С.

Пось С.

Парфенов Ю.

Ащеулова К.В.

Васикова Д.Н.